
Uchwała Nr  XLVII/279/2006
Rady Gminy Frysztak

z dnia 27 października 2006 roku

w sprawie wyrażenia zgody na użycie nazwy miejscowości ,,Twierdza" w nazwie 
firmy i produkowanych wyrobów.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 131 
ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności przemysłowej (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2003 r. Nr 119 poz.1117 )

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje

§ 1

Wyraża się zgodę na użycie przez  PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE „TARA” 
TADEUSZ CHMURA  Twierdza 67,  38-130 Frysztak nazwy miejscowości Twierdza w  nazwie 
firmy oraz w nazwie produkowanych przez firmę wyrobów.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


